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Írásbeli kérdés

Kövér 'IJászió úrnak

az Országgy ű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elesők úr!

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi гenдеlkeгésеkrő l szóló 46/1994. (IX30.) OGУ
határozat 91 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kivánok benyújtani Varga
Mihály nemzetgazdasági miniszterhez

„Mennyi pénzt jelentene а költségvetésnek 250 ezer új, valódi munkahely?»

cimmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

„A cél оlуаn gazdaságpolitika bevezetése, amely eíősegítí, hogy Magyarországon egy évtizeden belii l
egymillió adózó munkahеlу jőjjőn létre” olvasható az Orbán-kormány 2010-es programjában . А
10. évből még csak 4 év telt еl ugyan, de az első eredményeknek látszaniuk kellene már. Az Orbán-
kormáпу programja 11 sem írta ., hogy az új munkahelyek közmunkahelyeket vagy piac i
munkahelyeket jeíentеnek e, illetve hazai vagy külföldi muпkahеlуеkrő l van szó, ám azt gondolom,
ezek mégiscsak fontos szempontоk Mint ahogy az is fontos szempont, hogy az új munkahelyek pénz i
visznek-e а költségvetésből, minta közmunkаhelуek esetében, vagy éppen pénzt hoznak, mintapiaci
munkahelyek esetében, s persze az sem mindegy, hogy mennyit .

Mindezem szеmpontokat .figyelembe . véve az alábbi kérdésekre várom а választ а miniszter úrtól :

Mennyivel több m-7.2014 tavaszán - az adózó munkahely Magyarországon, mint 2010-ben ?

А növekményből . mennyi ..a kőzm=kahely, és mennyi а piaci szektorokban — а közszféra-

szektor kivételével — létrejött új rnunkаhely?

А növekményen beliilmennyi а külföldön dolgozó aktív munkavállalók száma ?

Az Európai Bizottság egyik elemzése szerint, minthogy а közmunkások а minimálbérnél

.alacsonyabb összegért dolgoznak már оlyan ágazatokban is, mint mezőgazdaság, építőipar, ez



fölveti annak növekvő kockázatát, hogy а közmunka magánvállalkozásokat szorít ki . А
koгпалу számításéi szerint hány piaci munkahelyet szüntettek meg а közmunkaprogramok?

А koгш лу közmunkahely4 егешtб programja mekkora anyagi terhet jelentett 2010 óta а
költségvetésnek, beleértve а 2014-es költségvetést ?

– Számításaik szerint mekkora költségvetési többletbevételt eredményezne, ha а
kőzmunkahеlyek helyett valódi, а piaci szektorokban, új 250 ezer munkahely jönne létre
Magyarországon a jelеnlegi átlagfizetések alapul véve?

Várom válaszát .

Budapest, 2014 . március 17 .

Tisztelettel :

független: képviselő
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